
 

MINISTERSTVO VNITRA – GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ HZS ČR 

INSTITUT OCHRANY OBYVATELSTVA 

LÁZNĚ BOHDANEČ  
 

 

SDRUŽENÍ POŽÁRNÍHO A BEZPEČNOSTNÍHO INŽENÝRSTVÍ 

SE SÍDLEM VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ – TECHNICKÁ 

UNIVERZITA OSTRAVA 

 
pořádají pod záštitou  

náměstka generálního ředitele HZS ČR  

brigádního generála Ing. Miloše Svobody 

 
 

 

V á n o č n í  k o n f e r e n c i  
 
 

 

UDÁLOSTI ROKU 2016 VERSUS OCHRANA OBYVATELSTVA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. - 15. prosince 2016 
 

 

 

Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč 

Na Lužci 204, Lázně Bohdaneč 

 
 

 

 



Vážení kolegové a kolegyně, 

tak jako v minulých letech i letos budeme pořádat již tradiční Vánoční konferenci. 

Konference je pojímána jako sympozium odborníků z nejrůznějších profesí majících 

souvislost s ochranou obyvatelstva. Jednání je rozděleno do 4 tematicky rozdílných bloků. 

Každému bloku předsedá moderátor. Ten řídí rozpravu kolokvia odborníků startujících 

náměty dalších diskusí s ostatními účastníky konference. Je sice možno přednést krátký 

příspěvek s prezentací, ale preferuje se asociativní zapojení do široké diskuse.  

 

 Konferenční poplatek 

Konferenční poplatek je 500 Kč (včetně DPH 21%) a zahrnuje občerstvení po celou dobu 

konference a účast na společenském večeru. Příslušníci a zaměstnanci HZS ČR mají vstup na 

konferenci zdarma. 

Úhrada konferenčního poplatku: do 25. listopadu 2016 

Konferenční poplatek uhraďte na účet Sdružení požárního a bezpečnostního inženýrství: 

– UniCreditBank, pobočka Ostrava 

– číslo účtu: 41605006/2700 

– VS: 201506 

 

 Registrace na konferenci 

Žádáme Vás o závazné potvrzení účasti na konferenci nejpozději do 25. listopadu 2016         

e-mailem na kontaktní osoby. 

Ubytování není z konferenčního poplatku hrazeno. Každý si ubytování zajišťuje individuálně. 

Možnosti ubytování jsou v Institutu ochrany obyvatelstva prostřednictvím paní Ivety 

Hladíkové, iveta.hladikova@ioolb.izscr.cz, tel.: 950 580 414. Upozorňujeme, že kapacita 

ubytování v Institutu je omezená. Ubytování je na plně obsazeném dvoulůžkovém pokoji. 

Další možnosti ubytování v Lázních Bohdaneč naleznete na http://lazne.bohdanec.cz/cs/115-

ubytovani/.  

 

 Kontaktní osoby 

 

Ing. Markéta Bečičková    Ing. František Kovářík 

Tel.: 950 580 317     Tel.: 950 580 310 

e-mail: marketa.becickova@ioolb.izscr.cz  e-mail: frantisek.kovarik@ioolb.izscr.cz 

 

Kontaktní osoba pro platby:  Ing. Lenka Černá  

Tel.: 597 322 970  

e-mail: lenka.cerna@spbi.cz 

 Místo konání  

Místo konání konference:  Institut ochrany obyvatelstva 

Na Lužci 204 

533 41 Lázně Bohdaneč 

 

Těšíme se na Vaši účast a společnou předvánoční pohodu. 

 

 

mailto:iveta.hladikova@ioolb.izscr.cz
mailto:kovarik@ioolb.izscr.cz


Program konference 

Události roku 2016 versus ochrana obyvatelstva 
 

 

1. den 14. prosince 2016: 
 

13
00 

– 13
20

 Zahájení  

13
20

 – 15
00 

První diskusní stůl na téma: 

  Události roku 2016 versus ochrana obyvatelstva v České republice.

15
00

 – 15
20 

Přestávka  

15
20 

– 17
00 

Druhý diskusní stůl na téma: 

 Události roku 2016 versus ochrana obyvatelstva ve světě. 

18
00

 – 21
30 

Společenský večer v restauraci Zababa 

 

2. den 15. prosince 2016: 
 

08
30

 – 10
00   

Třetí diskusní stůl na téma: 

Jaké dopady mají a budou mít události roku 2016 na Českou republiku a jaké 

 úkoly stojí před ochranou obyvatelstva pro praxi a pro akademické prostředí.

10
00

 – 10
15 

Přestávka  

10
15

 – 11
30 

Čtvrtý diskusní stůl na téma: 

 Budoucnost. Co lze očekávat v roce 2017? 

11
30

 – 12
00 

Závěr Vánoční konference 

 

 

 


